
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

2024. gada 13. augusts                                                                               Nr. 74/2024 

 

Sēdē piedalās 9 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ritvars 

Ziedonis 

Sēdē nepiedalās deputāte: Signe Grūbe 

 

Administrācijas darbinieki: Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

izglītības jomā Vija Tomiņa, Jaunatnes lietu speciālists Jānis Rencis, Jaunatnes lietu 

speciālists Luīze Utāne, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

direktors Sanita Tīberga, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 

vietnieks Oļģerts Lejnieks, Kultūras nama vadītājs Inguna Zirne, Galvenais jurists 

Karina Saukāne, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Dina Vārslavāne, Deputāts Gundars Jankovs, Galvenais Jurists Diāna Poriete 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  

 

Sēde sākta: plkst. 13:00 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Vangažu vidusskolas direktores atbrīvošanu no amata un darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu 
 

 3. Par jauna Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatiermākslas 

kolektīva dibināšanu 

4. Informatīvais ziņojums-Par Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda finansētā projekta Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

un progresu Ropažu novadā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Informatīvais ziņojums-Par izglītojamo ēdināšanas pakalpojuma līdzfinansējuma 

piešķiršanas nosacījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldībā pēc 2024. gada 1. septembra 

6. Informatīvs ziņojums par Vangažu vidusskolas skolēnu pārvadājumiem. 

7. Informatīvais jautājums-Par Ropažu novada pašvaldības izglītības metodiskā darba 

organizēšanu un vienota izglītības metodiskā centra izveidi 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova                  Darba kārtībā 2 jautājumi un 4 informatīvie ziņojumi 

Ir pievienoti 2.priekšlikumi: 

P1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 6. punktu (lēmuma projekts 3962 "Par jauna Ropažu 

novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama  amatiermākslas kolektīva dibināšanu") 

P2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 7. punktu (darba kārtības jautājums  "Informatīvais 

jautājums-Par Ropažu novada pašvaldības izglītības metodiskā darba organizēšanu un vienota 

izglītības metodiskā centra izveidi") 

Par 1 priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 6. punktu 

(lēmuma projekts 3962 "Par jauna Ropažu novada pašvaldības Vangažu 

pilsētas Kultūras nama  amatiermākslas kolektīva dibināšanu") 
 

 

Par 2 priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 7. punktu 

(darba kārtības jautājums  "Informatīvais jautājums-Par Ropažu novada 

pašvaldības izglītības metodiskā darba organizēšanu un vienota izglītības 

metodiskā centra izveidi") 

 

Par darba kārtību balso: 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par Vangažu vidusskolas direktores atbrīvošanu no amata un darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Uz deputātu jautājumiem atbild Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

izglītības jomā Vija Tomiņa 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Vangažu vidusskolas direktores 

atbrīvošanu no amata un darba tiesisko attiecību izbeigšanu" 

 

3.§ 

Par jauna Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatiermākslas 

kolektīva dibināšanu 

 

Ziņo O.Lejnieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna Ropažu novada pašvaldības 

Vangažu pilsētas Kultūras nama amatiermākslas kolektīva 

dibināšanu" 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.§ 

Informatīvais ziņojums-Par Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda finansētā projekta Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

un progresu Ropažu novadā 

 

 

Jaunatnes lietu speciālisti L.Utāne un J.Rencis informē Par Eiropas Savienības Atveseļošanas 

fonda finansētā projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās” 2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 

pašvaldībās” īstenošanu un progresu Ropažu novadā un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

5.§ 

Informatīvais ziņojums-Par izglītojamo ēdināšanas pakalpojuma līdzfinansējuma 

piešķiršanas nosacījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldībā pēc 2024. gada 1. septembra 

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore Sanita Tīberga informē 

par izmaiņām izglītojamo ēdināšanas pakalpojuma līdzfinansējuma piešķiršanas 

nosacījumiem Rīgas valstspilsētas pašvaldībā pēc 2024. gada 1. septembra 

6.§ 

Informatīvs ziņojums par Vangažu vidusskolas skolēnu pārvadājumiem. 

Deputātu diskusijas par Vangažu vidusskolas skolēnu pārvadājumiem, uz jautājumiem atbild 

-  pašvaldības izpilddirektora vietniece Dina Vārslavāne 

 

7.§ 

Informatīvais jautājums-Par Ropažu novada pašvaldības izglītības metodiskā darba 

organizēšanu un vienota izglītības metodiskā centra izveidi 

 

 Departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa informē Par Ropažu novada 

pašvaldības izglītības metodiskā darba organizēšanu un vienota izglītības metodiskā centra 

izveidi un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

 

Nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde – 2024.gada 27.augustā, plkst. 

13.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ludmila Vorobjova 

                                

Komitejas sekretārs   Jana Bluka 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes slēgta:  14:39 


